
 

 

Долганский сельский Совет депутатов Крутихинского района  

Алтайского края 

 

Очередная двадцатая сессия  

шестого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

18.04.2018                                    №  11                                      с. Долганка                  

                               

 

Об утверждении состава постоянных комиссий  

Долганского сельского Совета депутатов шестого созыва 

 

     В соответствии со ст. 24 Устава муниципального образования Долганский 

сельсовет Крутихинский район Алтайского края Российской Федерации, ст. 

10 Регламента Долганского сельского Совета депутатов и Положением                        

о  постоянных комиссиях Долганского сельского Совета депутатов сельский 

Совет  депутатов РЕШИЛ: 

 

I. Утвердить следующий состав комиссий:  

 

        Планово–бюджетная постоянная комиссия сельского Совета депутатов  

 

Председатель комиссии – Спирин А.А., депутат сельского Совета 

депутатов от избирательного округа № 2. 

 

Заместитель председателя комиссии – Анпилогова О.В., депутат сельского 

Совета депутатов от избирательного округа № 1. 

 

Члены комиссии: 

     1. Долганова Н.Н., депутат сельского Совета депутатов от избирательного 

округа № 1. 

      

 

Постоянная  комиссия сельского Совета депутатов  

по социальным вопросам и законности  

 

Председатель комиссии – Буркова Л.В., депутат сельского Совета 

депутатов от избирательного округа № 2. 

 

Заместитель председателя комиссии – Коленченко Е.Б., депутат сельского 

Совета депутатов от избирательного округа № 1. 

 

 



 

 

Член комиссии: 

1. Иванова И.А., депутат сельского Совета депутатов от избирательного 

округа № 1.            

                                   

II. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

Глава сельсовета                       С.И.Фомакин 


